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Приложение к постановлению администрации
МО «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
Кадастровый номер квартала: 47:07:1044001
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Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район,
Заневское городское поселение, город Кудрово, микрорайон Новый Оккервиль, улица Областная
Площадь части земельного участка: 326 кв.м
Система координат: МСК-47 зона 2
Исходный номер земельного участка: 47:07:1044001:5051
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Условные обозначения:
-
-
-
новая сеть телефонной канализации;
обозначение кадастрового квартала;
граница и обозначение земельного участка
4
7:07:1044001
:15
5
6
7
1
1
по сведениям ЕГРН ;
обозначение контура образуемой части
земельного участка;
граница образуемой части земельного
участка;
обозначение характерной точки границы
образуемого земельного участка;
территориальная зона.
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